

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Pilestræde 58 P/S

Pilestræde 58, 6., 1112 København K

CVR-nr. 34 87 78 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025.

Jens Robert Mikelsons
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pilestræde 58 P/S Pilestræde 58, 6. 1112 København K
	CVR-nr.: 34 87 78 07
	Stiftet: 1. december 2012
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Robert Mikelsons Jakob Stilling Jeppe Brogaard Clausen
Direktion	Jens Robert Mikelsons, Direktør
Komplementar	Komplementarselskabet Pilestræde 58 ApS
Daglig ledelse	Jens Robert Mikelsons, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed. Selskabet solgte aktiviteten den 1. november 2020. Selskabet har derved pr. den 31. december 2024 karakter som værende et afviklingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -957 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -937 t.kr. mod -340 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-956.657	140.761
1 Personaleomkostninger	0	-492.120
Andre finansielle indtægter	19.788	13.022
Øvrige finansielle omkostninger	-203	-1.874
Årets resultat	-937.072	-340.211
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-937.072	-340.211
Disponeret i alt	-937.072	-340.211

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.251.000	1.251.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.251.000</u>	<u>1.251.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.251.000</u>	<u>1.251.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.095	713.523
Andre tilgodehavender	182.120	323.823
Tilgodehavender i alt	<u>217.215</u>	<u>1.037.346</u>
Likvide beholdninger	<u>1.055.530</u>	<u>857.512</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.272.745</u>	<u>1.894.858</u>
Aktiver i alt	<u>2.523.745</u>	<u>3.145.858</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.610.000	1.610.000
Overført resultat	284.521	1.221.593
Egenkapital i alt	<u>1.894.521</u>	<u>2.831.593</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	629.224	314.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	629.224	314.265
Gældsforpligtelser i alt	<u>629.224</u>	<u>314.265</u>
Passiver i alt	<u>2.523.745</u>	<u>3.145.858</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	1.610.000	1.221.593	2.831.593
Årets overførte overskud eller underskud	0	-937.072	-937.072
	1.610.000	284.521	1.894.521

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	492.120
	0	492.120
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Robert Mikelsons

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pilestræde 58 P/S

Serienummer: 8a33d0a8-30a9-482d-99ed-94cddca65667

IP: 77.247.xxx.xxx

2025-04-14 11:29:56 UTC



Jens Robert Mikelsons

Direktør og dirigent

På vegne af: Pilestræde 58 P/S

Serienummer: 8a33d0a8-30a9-482d-99ed-94cddca65667

IP: 77.247.xxx.xxx

2025-04-14 11:29:56 UTC



Jeppe Brogaard Clausen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pilestræde 58 P/S

Serienummer: 0f62f095-8ba3-4ef4-8901-05c7e9355a50

IP: 77.247.xxx.xxx

2025-04-14 13:59:49 UTC



Jakob Stilling

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pilestræde 58 P/S

Serienummer: da9790f7-4b96-41cb-8527-3324796d79ec

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-04-14 14:44:22 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-04-15 04:52:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.